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

●所在/右京区西院六反田51●交通/阪急京都線「西京極駅」
徒歩10分●専有面積/34.54㎡●構造・階数/RC造5階建4階部分

●総戸数/44戸●間取/1LDK●建築/2015年9月●駐車場/無

●契約期間/2年●現況/居住中●管理費/12,000円●設備/浴室乾燥機
バス トイレ 都市ガス キッチン 宅配ボックス　無料ネット

プライベートレジデンス西院Ⅱ アクアプレイス京都西院Ⅱ

月額賃料 65,000円 月額賃料 65,070円

月額賃料 66,000円

賃
料
間
取
り
等

お
気
軽
に
お
問
合
せ
下
さ
い

月額賃料 73,000円

ペット飼育時条件変更 2人入居可 分譲タイプ

南向き・角部屋

室内設備充実

広々1DKタイプ

近隣商業施設多数

月額賃料 80,000円

設備充実！

分譲賃貸マンション

設備充実！

分譲賃貸マンション



売マンション

日商岩井朱雀マンション4F グローバル嵯峨　601号室

●所在/京都市右京区西院久田町21-1●交通/阪急京都線「西院」駅 徒歩約11分
●専有面積/63.13㎡●バルコニー/8.26㎡●駐車場/有（要確認●構造・階数/RC
造地上7階建7階部分●総戸数/93室●間取/3LDK●建築/平成6年10月●管理形態
/全部委託●管理員勤務形態/日勤●管理費/月11,360円●修繕積立金/月7,130円
●ペット可●現況/空家●引渡し/即時●取引様態/仲介

●所在/京都市右京区西院久田町19番地●交通/阪急京都線「西院」駅 徒歩9分
●専有面積/70.75㎡●バルコニー/9.02㎡●構造・階数/RC造地上7階建●総戸数
/38室●間取/3LDK●建築/令和4年1月●管理形態/全部委託●管理員勤務形態/
日勤●管理費/月14,900円●修繕積立金/月7,100円●分譲会社/伊藤忠都市開発
株式会社●施工会社/株式会社かねわ工務店●現況/空家●引渡し/即時●取引様
態/仲介

●所在/京都市右京区太秦下角田町２番地●交通/京都市東西線「太秦天神川」駅
徒歩3分●専有面積/93.03㎡●バルコニー/南向き14.68㎡●構造・階数/RC造地
上7階地下1階建1階部分●総戸数/251室●間取/3LDK●建築/2007年7月●管理
形態/全部委託●管理員勤務形態/常駐●管理費/月15,600円●修繕積立金/月
8,800円分譲会社/日綿實業株式会社●施工会社/東海興業株式会社●現況/空家●
引渡し/即時●取引様態/仲介

●所在/京都市右京区梅津大縄場町6-6●交通/阪急嵐山線「松尾大社」駅 徒歩
約10分●専有面積/86.16㎡●バルコニー/南向き5.07㎡●駐車場/空有●構造・
階数/RC造地上11階地下1階建9階部分●総戸数/164室●間取/3LDK●建築/昭和
51年8月●管理形態/全部委託●管理員勤務形態/日勤●管理費/月13,560円●修
繕積立金/月9,400円●駐車場/空き無●現況/空家●引渡し/即時●取引様態/仲
介

レックスシティ京都西院 クレヴィア京都西院

●所在/京都市右京区西院東中水町7番地●交通/阪急京都線 西院駅 徒歩12分●
専有面積/55.80㎡●構造・階数/RC造11階建4階部分●総戸数/164室●間取
/2LDK●建築/昭和52年9月●管理形態/日勤●管理員勤務形態/日勤●エレベー
ター/有●管理費/月6,300円●修繕積立金/月12,280円●駐車場/有（要確認）円
●施工会社/不二建設(株)●現況/空室●引渡/相談●取引様態/仲介

●所在/京都市右京区嵯峨中通町 11●交通/京福嵐山本線「車折神社」徒歩5
分、京福嵐山本線「鹿王院」 徒歩6分●専有面積/壁芯64.84㎡●駐車場/有（要
確認）●構造・階数/RC造6階建6階部分●総戸数/28室●間取/3LDK●建築
/1998年5月●管理形態/巡回●管理費/月8,000円●修繕積立金/月11,700円●現
況/空家●引渡し/即時●取引様態/仲介

エスリード天神川三条 嵐山ロイヤルハイツ　3-915

2LDK
新規リノベーション物件専用庭付 南向き

2,399万円 3LDK 2,629万円
駅チカ！

リノベーション！

4,880万円

3LDK

2,350万円

3,490万円

3LDK 5,880万円



円 円

円 円

円 円

●所在/京都市右京区嵯峨野開町29-3●交通/京福嵐山線「帷子ノ辻」駅 徒歩4
分●専有面積/37.29㎡●北向き●構造・階数/鉄骨ALC造4階建2階部分●総戸数
/9室●間取/2LDK●建築/1986年3月●契約期間/2年●敷金礼金/無●共益費/賃
料に含む●ガス水道/都市ガス、上下水道●設備/システムキッチン,給湯,,バス・
トイレ別,温水洗浄便座,シャンプードレッサー,洗濯機置場,エアコン,●駐車場/無
●現況/空室●引渡し/相談●取引様態/仲介

●所在/京都市右京区嵯峨大覚寺門前井頭町3-1●交通/山陰線「嵯峨嵐山」駅徒
歩3分●専有面積/61.5㎡●構造・階数/鉄筋コンクリート造3階建1階部分●間取
/3DK●建築/平成6年●契約期間/2年●敷金礼金/無●管理費/月3,000円●自治
会費/月1,400円●駐車場/空有●現況/空室●引渡し/相談●取引様態/仲介●賃
借区分/定期借家件

ジャンベル嵯峨野 202号室 大覚寺市営住宅２棟 104号室

月額

賃料

月額

賃料

●所在/京都市右京区太秦森ケ西町18番2●交通/京福電鉄「蚕ノ社」駅 徒歩６分
●専有面積/68.25㎡●南向き●バルコニー/11.25㎡●構造・階数/壁式鉄筋コン
クリ―ト造、一部鉄骨造4階建2階部分●総戸数/38室●間取/4LDK●建築/1988
年1月●契約期間/2年●敷金/0円●礼金/15万円●管理費/月15,200円●設備/
オートロック、洗面化粧台、キッチン（ガスコンロ）●駐車場/無●現況/空室●
引渡し/相談●取引様態/仲介

brillante鳥居本 203号室 メイプルリーフ嵐山 306号室

78,000

賃貸マンション

ライオンズマンション太秦 207号室 ロイヤルコーポ 505号室

●所在/京都市右京区西院高田町35●交通/阪急京都線「西院」駅 徒歩10分●専
有面積/60.45㎡●南向き●構造・階数/鉄筋コンクリート造10階建5階部分●総
戸数/100戸●間取/3DK●建築/昭和54年11月●契約期間/2年●敷金/無●礼金
/1ヵ月●管理費/月10,000円●水道代/メーター検針●電気/指定なし●ペット/
不可●設備/システムキッチン、シャワートイレ、独立洗面台、室内洗濯機置場
●駐車場/空有（月16,500円(税込）、礼金1ヶ月）●駐輪場/無料●バイク/原
付：無料、中・大型：2,200円●現況/空室●引渡し/即時●取引様態/仲介

月額

賃料

月額

賃料74,800

月額

賃料

月額

賃料

94,000 65,000

90,00060,000

●所在/京都市右京区嵯峨鳥居本中筋町●交通/山陰本線「嵯峨嵐山」駅 徒歩20
分●専有面積/57.38㎡●西向き●構造・階数/軽量鉄骨造2階建2階部分●間取
/aaaaa●建築/2019年9月●契約期間/2年●敷金/無●礼金/5万円●共益費/月
7,000円●排水/公共下水●ガス/都市ガス●設備/ALSOK、エアコン、温水洗浄暖
房便座、浴室乾燥機、オートロック、追い炊き給湯、洗面化粧台、室内物干し、
BSアンテナ、CATV、システムキッチン●駐車場/-●現況/空室●引渡し/即時●
取引様態/仲介

●所在/京都市右京区嵯峨天龍寺造路町31●交通/京福電鉄嵐山本線「嵐山」駅
 徒歩5分●専有面積/46㎡●構造・階数/鉄骨鉄筋コンクリート造3階建2階部分
●間取/2LDK●西向き●建築/1966年1月●契約期間/2年●敷金礼金/無●共益費
/月3,000円●設備/メールボックス、駐輪場（原付まで※一人一台まで）●駐車
場/空有●現況/空室●引渡し/相談●取引様態/仲介

4LDK
ひろびろ！

『車折神社』駅
京福 徒歩6分

システムキッチン

導入！

3DK

2LDK
♪ 2LDK

敷金
礼金なし！

敷金
礼金なし！

2LDK 『帷子ノ辻』駅
京福

徒歩4分

リノベーション物件

3DK

5%

3000



万円 万円

万円 万円

万円 万円

●所在/京都市右京区西京極前田町25-2●交通/阪急 西京極駅 徒歩10分●専有面積/28㎡●構

造・階数/RC造5階建2階部分●総戸数/31戸●間取/2K●建築/1992年4月●契約期間/2年●敷

金・礼金/不要●管理費/月5,000円●水道/2,200円●設備/ガスコンロ．システムキッチン．
バス トイレ別．エアコン．オートロック．TVモニターインターホン．家具 家電付き．エレ
ベーター．駐輪場・バイク置場●現況/即入居可●取引様態/仲介
■備考/鍵交換代16,500円．退去費クリーニング代　22,000円．安心サポート1,100円/月
町会費300円/月．カプコ　50％+税　更新料11,000円/年．原付　2,200円/月

●所在/右京区宇多野福王子町80●交通/京福電鉄 宇多野駅 徒歩5分●専有面積/19.8㎡●構

造・階数/RC造2階建2階部分●総戸数/16室●間取/1K●建築/1955年3月●契約期間/2年●敷

金・礼金/不要●共益費/月3,500円●水道/月2,000円●設備/エアコン．バス トイレ別キッチ
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